令和６年 11 月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

１２月からの例会の稽古時間変更のお知らせ

拝啓

皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜びもうしあげます。

さて、12 月 3 日からの例会の稽古時間が変更になりましたので、下記の通りお知らせしま

す。

敬具

記

現在 19：00 ～ 20：00 → 変更後 18：30 ～ 19：30

お問い合わせにつきましては、主務の中山までお願いします。

中山 祥 TEL：09013361881 MAIL：ns617221-wusoc22@fuji.waseda.jp

以上

mailto:ns617221-wusoc22@fuji.waseda.jp